
B5
630㎡

G402
142㎡
81席

G403
56㎡
24席

G404
82㎡
36席

G405
85㎡
45席

G407
87㎡
45席

G408
80㎡
36席

G410
73㎡
36席

G502
144㎡
81席

G507
57㎡
24席

G508
59㎡
24席

G510
144㎡
81席

　
G409
206㎡

13時00分～13時55分

（55分）

○ 説明（総務省） 全体会場 控え室 控え室 控え室 控え室 控え室 控え室

○ 説明（岐阜県）

○

14時10分～14時50分
（40分）

15時00分～15時40分
（40分）

15時50分～16時30分
（40分）

16時40分～17時20分
（40分）

17時30分～18時10分
（40分）

兵庫県

　●第５グループ

静岡県 福井県 茨城県 埼玉県 三重県 奈良県神奈川県 山梨県 群馬県 京都市

鹿児島県 東京都

　●第４グループ

熊本県 秋田県 北九州市 新潟県 大阪市 徳島県横浜市 大分県 島根県

浜松市 神戸市 仙台市 長野県 福岡県

　●第３グループ

川崎市

　●第２グループ

愛知県 栃木県 岡山県 京都府 相模原市 堺市

佐賀県 千葉市 福島県 大阪府

控え室

静岡市 新潟市

岡山市 千葉県

控え室

名古屋市 高知県

控え室 控え室

宮城県 福岡市 熊本市 長崎県

資
料
コ
ー
ナ
ー

北海道 滋賀県 広島市

　●第１グループ

共同債
（北九州

市）
さいたま市 岐阜県 広島県 札幌市

　●諸説明

12時50分～13時00分

　●基調講演

控え室

説明（ＪＦＭ）

Ｇ棟4階

第16回市場公募地方債発行団体合同ＩＲ説明会団体配置図

会　 場

時　 間

Ｂ棟５階 Ｇ棟４階（7部屋） Ｇ棟5階（4部屋）


