第16回市場公募地方債発行団体合同IR説明会団体配置図

会場	B棟5階	G棟4階(7部屋)							G棟5階(4部屋)				G棟4階
時間	B5 630 m²	G402 142㎡ 81席	G403 56㎡ 24席	G404 82㎡ 36席	G405 85 ㎡ 45席	G407 87㎡ 45席	G408 80㎡ 36席	G410 73㎡ 36席	G502 144㎡ 81席	G507 57 ㎡ 24席	G508 59 ㎡ 24席	G510 144㎡ 81席	G409 206 m²
●諸説明 12時50分~13時00分 ●基調講演 13時00分~13時55分 (55分) ○ 説明(総務省) ○ 説明(岐阜県) ○ 説明(JFM)	全体会場	控え室	控え室	控え室	控え室	控え室	控え室	控え室	控え室	控え室	控え室	控え室	
●第1グループ 14時10分~14時50分 (40分) ●第2グループ 15時00分~15時40分	共同債	北海道	滋賀県	広島市	宮城県	福岡市	熊本市	長崎県	名古屋市	高知県	岡山市	千葉県	資料コーナー
(40分) ●第3グループ 15時50分~16時30分 (40分)	市)	変知県	栃木県	広島県岡山県	京都府	相模原市	堺市	浜松市	神戸市	静岡市 仙台市	長野県	福岡県	
●第4グループ 16時40分~17時20分 (40分)		横浜市	大分県	島根県	熊本県	秋田県	北九州市	新潟県	大阪市	徳島県	鹿児島県	東京都	
●第5グループ 17時30分~18時10分 (40分)		神奈川県	山梨県	群馬県	京都市	静岡県	福井県	茨城県	埼玉県	三重県	奈良県	兵庫県	